
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Váha školní přenosná DUNETM | ADAM EQUIPMENT
Lehká bateriová váha s plastovou čtvercovou miskou a pevnou konstrukcí z ABS plastu pro použití v laboratoři i
terénu

Jednoduché ovládání pomocí tří tlačítek, funkce TARE, volba vážicích jednotek (g, oz a lb)
Velký dobře čitelný pětimístný LCD displej, barevně kódovaná tlačítka
Externí automatická kalibrace závažím, které odpovídá maximální váživosti vah
Automatické vypnutí vah po 4 minutách nečinnosti
Ochrana proti přetížení, vodotěsná konstrukce klávesnice a displeje chrání váhu při nechtěném polití
Model DCT 302 s protiprůvanovým krytem

Technické parametry
Rozměr misky: 145 x 145 mm

Doba stabilizace: 2 vteřiny

Napájení: 12 V, 150 mA AC síťový adaptér nebo 6 x AA baterie

Pracovní teplota: 0 až 40 °C

Rozměry (š x h x v): 147 x 208 x 40 mm

Hmotnost: 480 g

Školní váha DUNE

Model Váživost (g) Rozlišení (g) Linearita (±g) Katalogové číslo

DCT 302 300 0,01 0,02 D430302

DCT 201 200 0,1 0,2 D430201

DCT 601 600 0,1 0,2 D430601

DCT 2001 2 000 0,1 0,2 D432001

DCT 2000 2 000 1,0 2,0 D432000

DCT 5000 5 000 2,0 4,0 D435000
Váhy dodáváme včetně síťového AC adaptéru, bez baterie


